Fyns Tennis Union

Regnskab for 01.01.2024 - 31.12.2024

Indtaegter

Kontingent fra klubberne
Holdturnering

lalt

Deltagergebyr FM, inde junior
Deltagerbebyr FM inde Seniorer
Deltagerbebyr FM inde veteraner
Deltagerbebyr FM ude junior
Deltagergebyr FM ude seniorer
Deltagergebyr FM ude Veteraner
Deltagerbebyr FM/DM minitennis
Deltagergebyr kvindetennis
Deltagergebyr events/seniortraening
Deltagergebyri alt

Indbetalinger til talent/elite x)
Ekstraordinaere indtaegter
Indtaegteri alt

Udgifter

FM inde juniorer
FM inde seniorer
FM inde veteraner
FM ude juniorer
FM ude seniorer
FM ude veteraner
FM/DM minitennis
| alt udgifter FM

Talentarbejdet

Udgifter kvindetennis
@vrige aktivitetsudgifter
Tilskud til treenerkursus
Kurser

Udgifter fgr administration

2022 2023 2024 2025 Budget
84733 88210 83994 80000
13000 16700 21700 20000
97733 104910 105694 100000
13502 10592 13200 14000

8180 9738 13950 14000

7711 9350 11331 12000

6150 8265 13750 14000
11237 13300 13300 13000
11079 8265 12000 12000
18500 0 0 0
81017 43340 41920 45000

0 0 0 0
157376 98100 119451 124000
86550 65000 91100 65000
16121 8100 0 0
357780 276110 316245 289000
26885 28581 32930 25000
25224 27344 28696 25000
16120 15148 29712 20000
10737 13434 11471 12000

3990 18326 19100 20000

7838 8760 11707 12000
31547 2781 677 0

122341 114374 134293 114000
74174 72472 82722 75000
88312 38472 56250 50000
17264 1700 3526 5000

1750 0 3000 8000

0 0 0 0
303841 227018 279790 252000




Administrationsudgifter 2022

Holdturnering og webmaster 3000
Telefontilskud 18000
Porto og kontorhold 0
Hjemmesiden 6954
Bestyrelsesmgder 24274
Generalforsamling/Arsmgder 2645
@vrige mader incl. Klubmgder 15834
Diverse udgifter 100
Gaver m.v. 1540
Renter/gebyrer 3227
Ekstraordineer udgifter 0
Afskrivning 0
| alt administrationsudgifter 75574
Udgifter i alt 379415
Arets resultat -21635

Balance pr. 31.12.2024
AKTIVER

Indestdende i bank

PC

Aktiver i alt

PASSIVER

Skyldige omkostninger
Egenkapital primo
Arets underskud
Egenkapital ultimo
Passiver i alt

x)tilskud fra Odense Kommune 75000

2023

17000
794
1171
12669
3751
11010
100
1919
2397
8307
0
59119

286137

-10027

136843
22619

2024 Budget 2025

0
18000
0

0
10072
2642
14358
3967
1225
425
3500
4885
59073

338864

-22619

219163
0
219163

104939

114224
219163

5000
15000
1000
3000
13000
4000
15000
0
2000
1000
0

0
59000

310000

-21000
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Revisionspategning

Overstaende regnskab har jeg revideret. Regnskabet er aflagt i overensste
med det for mig forelagte bogholderi. Revisionen har ikke givet anledning t
bemaerkninger.

Odense, den27/z 2024

arsten Pornbjerg
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Karl Kristian ilthgj — regnskabsfgrer



